
Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb. -  obchodního zákoníku mezi těmito 
smluvními stranami takto :

1. Prodávající 
Krůávek František
Holubí 646 ,Vikýřovice 
78813
IČO: 64105628
DIČ : CZ7002265787
Bankovní spojení: ČS Šumperk, č.ú.:
Tel.:

2. Kupující
Firma : Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Nedvědova 17, příspěvková organizace

Zastoupená : Mgr. Pavel Pala

Adresa : Nedvědova 17 ,Olomouc ,77900

IČO : 61989851 

DIČ: CZ 61989851 

Bankovní spojení

Tel.,fax : 585 431 892

v

CLI. Předmět a vznik smlouvy
(1) Tato smlouva vymezuje podmínky, práva a povinnosti výše uvedených smluvních 

stran při dodávkách čerstvé zeleniny a ovoce prodávajícího kupujícímu.
Smlouva se po dobu své platnosti vztahuje na všechny druhy dodávek zboží mezi 
výše uvedenými smluvními stranami, přičemž k uzavření obchodu postačí dále 
jen objednávka kupujícího a její akceptace prodávajícím.

(2) Smluvní strany se shodly, že kupující může provést objednávku telefonicky a 
prodávající rovněž může telefonicky potvrdit. Takto učiněná objednávka je pro 
obě smluvní strany závazná, přičemž prodávající má z této zásady právo na 
výjimku podle čl.l. odst.3.

(3) Provede-li prodávající jakékoliv změny v uzavřené kupní smlouvě (objednávce 
),dojde k uzavření smlouvy jen v rozsahu poskytnutého plnění prodávajícím.



množství, popřípadě kusů dodaného zboží.. Reklamaci množství dodaného zboží 
musí kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději do 24 hodin, na pozdější 
reklamaci nevezme prodávající zřetel.

(4) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího nebo jestliže tak neučiní včas v době, kdy mu prodávající umožní 
nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím,že zboží nepřevezme.

ČI. VI. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, 
začínající běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.Smlouva se vyhotovuje ve 
dvou stejnopisech. Pokud smlouva nestanoví jinak, řídí se právní poměry mezi jejími 
účastníky obchodním zákoníkem v platném znění.

Ve Vikýřovících, dne: 19.01.2021

Prodávájící Kupující


